CLASSEMENT 2

ffeolf”

Fidiration Frangaise de (Gelf

Clt.

0 ~NO UL WN PR

Clt. -

© 00 ~NO UL WN PR

NNRPRRRERRRRRR R
P O O oo ~NO UL~ WNEO

(@]
© oo ~NoOUONWNPR &

=
L O

Clt. -

Clt. -

http://fleole.ffg.org/resultats/results2.htm?pg=0711&pn=511&dc=09/07/2008&res=N...

Résultat :

Résultat Définitif - Compétition Club

Net

CLASSEMENT 2
GOLF DE BADEN

Trié par (+) : Classement Cumulé

Résultat Net, 1ere Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom
BECK Gaspard
GUINARD Damien
TRUFFAUT Raphaél
RINVET Benjamin

BOUGUENNEC Fabien

LERICHE Jean Claude
VAZ Guy
TRUFFAUT Didier

Résultat Net, 2éme Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden
Nom et Prénom

LISAMBERT Romain
JACQUART Alain
LANDRE Charles

LE MORILLON Rodolphe

LOPEZ Robert
BARILLE Thierry
LE GUEVEL Remy
LE BELLEC André
LEGAVRE Loic
LANGRIDGE John
EYMOND Paul
GUILLEMOT Hubert
GARNIER Serge
SCHMITE Lionel
JEHANNO Jacques
LE BADEZET Olivier
FORDE Andre

AWENENGO DALBERTO Marc

BROCH Michel
CABARET Edmond
WATINE Etienne

Résultat Net, 2eme Série Dames, Stableford, Terrain (FFG) Baden
Nom et Prénom

MARTIN Frangoise

LE BELLEC Marie Christine

WATINE Myriam
MADIGOU Louise
VAZ Bernadette
LE CORNEC Aude

WANSCHOOR PIPET Isabelle

MOUDEN lIsabelle
BROCH Marie José

DE MONTGOLFIER Marie-Emmanuelle

CABARET Francgoise

Résultat Net, 3éme Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden
Nom et Prénom

LE MOING Hubert

Résultat Net, 3éme Série Dames, Stableford, Terrain (FFG) Baden
Nom et Prénom

ldx
15.1
12.2
12,5
11.1
10.1
16.4
12.2
14.3

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

20.1
24.5
23.4
24.5
35.2
26.4
29.2
19.1
34.2
23.6
20.2
20.6
21.5
27.5
23.0
19.4
30.8
29.1
28.5
26.4
28.4

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

34.2
24.5
33.2
29.6
22.8
24.7
20.8
29.2
29.2
24.2
28.0

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.
37.0 FRA ST LAURENT

Index Nat.

Club de licence
BADEN

BADEN

BADEN

BADEN

ST LAURENT

ST LAURENT
SET GOLF
BADEN

Club de licence

LE TOUQUET
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN

ST LAURENT
CADEN
VALQUEVEN
BADEN

ST LAURENT
BADEN
BADEN
BADEN
BRETAGNE
BADEN
BRETAGNE
BADEN

ST LAURENT
VILLENNES

Club de licence
BADEN
ST LAURENT
VILLENNES
BADEN
SET GOLF
NANTES VIGNEUX
BADEN
BADEN
BADEN
FOURQUEUX
ST LAURENT

Club de licence

Club de licence

T1 T2 T3 T4

48
39
37
36
34
31
31
25

T1 T2 T3 T4

41
38
38
38
36
35
33
33
33
32
32
31
30
29
29
27
27
27
26
25
22

T1 T2 T3 T4

44
41
41
38
36
35
35
33
31
28
27

T1 T2 T3 T4

37

T1 T2 T3 T4

Page 1 of 2

09/07/2008 16:23

Total
48
39
37
36
34
31
31
25

Total
41
38
38
38
36
35
33
33
33
32
32
31
30
29
29
27
27
27
26
25
22

Total
44
41
41
38
36
35
35
33
31
28
27

Total
37

Total

18/07/2008



CLASSEMENT 2 Page 2 of 2

1 LANDRE Michele 415 FRA BADEN 46 - - - 46

Nombre total de joueurs : 42
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